
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

  23 лютого 2023 року                       м.Біляївка                          №855-34/VIІІ 
 
Про передачу матеріальних цінностей на баланс  Фінансовому управлінню 

Біляївської міської ради 

 

       Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати матеріальні цінності з балансу Біляївської міської ради  на     

баланс Фінансового управління  Біляївської міської ради згідно додатку. 

 

2. Керівникам вищезазначених установ внести зміни до бухгалтерського 

обліку згідно з вимогами діючого законодавства. 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування,  бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва  (голова комісії  Косенко Олег). 

 

       

 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 



ДОДАТОК

до рішення Біляївської міської ради

№ 855-34/VIII від  23 лютого 2023 року

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 1014

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Монітор Asus
шт

1 1650,00 1650,00
0,00

101460052
2006

2 1014

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Принтер лазарний Brother DCP-1510
шт

1 3800,00 2691,67
1 108,33

101460081
2015

3 1014

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради

Комп'ютер у комплекті (системний блок, 

монітор,  мишка)
шт

1 13000,00 9208,33
3 791,67

101460082
2015

4 1014

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради

Компьютер в сборе (системний блок, монітор, 

клавіатура, мишка)
шт 1 13000,00

9208,33
3 791,67

101460086
2015

5 1014

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради

Компьютер в сборе (системний блок, монітор, 

мишка)
шт 1 13000,00

9208,33
3 791,67

101460089
2015

6 1014

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради

Компьютер в сборе (системний блок, монітор, 

клавіатура, мишка)
шт 1 13000,00

9208,33
3 791,67

101460092
2015

7 1014

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Кондиціонер 12 шт 1 6500,00

4062,51
2 437,49

101480022
2016

8 1014

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Системний блок 
шт 1 9350,00

5687,92
3 662,08

101460127
2016

9 1014

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Ноутбук HP 250G5 шт 1 8600,00

4371,67
4 228,33

101460131
2017

10 1014

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Кондиціонер Ergo
шт 1 11410,00

2757,42
8 652,58

101480133
2019

11 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради

Персональний компютер  (системний блок, 

монітор)
шт 1 18200,00

6066,67
12 133,33

101460202

12 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Тумба мобільна шт

1 350,00
175,00 175,00 111300187

2005

13 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Дзеркало "Тюльпан" шт

1 350,00
175,00 175,00 111300188

2005

14 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Стілець шт

7 1295,00
647,50 647,50

111300280-

111300286 2007

15 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Царга к столу шт

1 350,00
175,00 175,00 111300300

2007

16 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Комп'ютерна дошка шт

1 120,00
60,00 60,00 111300300

2007

17 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Стіл 7 СД -166 шт

1 1080,00
540,00 540,00 111300300

2007

18 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Сейф шт

1 139,00
69,50 69,50 111300401

2008

19 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Шафа відкрита ЗДК шт

1 690,00
345,00 345,00

2008

20 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Двері ДДП шт

2 520,00
260,00 260,00

2008

первісна

(переоцінена)

вартість

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

сума зносу

(накопиченої

амортизації)

інвентарний / 

номенклатурний 

номер

балансова

вартість

111300335

кількість

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

№

з/п

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.
Рахунок

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

первісна

(переоцінена)

вартість

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

сума зносу

(накопиченої

амортизації)

інвентарний / 

номенклатурний 

номер

балансова

вартість
кількість

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

№

з/п

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.
Рахунок

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

21 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Полки відкриті ЗД шт

4 572,00
286,00 286,00

2008

22 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Двері ЗД шт

2 520,00
260,00 260,00

2008

23 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Шкаф відкритий ЗД шт

1 690,00
345,00 345,00

2008

24 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Полка шт

5 250,00
125,00 125,00

2008

25 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Шафа відкрита.ЗДС шт

1 690,00
345,00 345,00

2008

26 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Двері ЗДС шт

2 520,00
260,00 260,00

2008

27 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Двері ЗДС ТОП шт

2 462,00
231,00 231,00

2008

28 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Шафа кутова ЗДМ шт

1 672,00
336,00 336,00 111300338

2008

29 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Стіл офісний шт

1 610,00
305,00 305,00

2008

30 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Царга ЗДА шт

1 600,00
300,00 300,00

2008

31 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Тумба мобільна шт

1 699,00
349,50 349,50

2008

32 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Тумба шт

1 580,00
290,00 290,00

2008

33 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Комп'ютерна  дошка шт

1 133,00
66,50 66,50

2008

34 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Замки центральні шт

2 460,00
230,00 230,00

111300336-

111300337 2008

35 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Дзеркало шт

1 270,00
135,00 135,00 111300320

2008

36 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Калькулятор шт

1 84,00
42,00 42,00 111300404

2008

37 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Стіл комп'ютерний шт

1 640,00
320,00 320,00 111300428

2009

38 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Шафа 7Д-718 шт

1 922,00
461,00 461,00 111300430

2009

39 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Тумбочка шт

1 960,00
480,00 480,00 111300501

2011

40 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Калькулятор шт

1 260,00
130,00 130,00 111300537

2013

41 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Блок безперебійного живлення шт

1 1020,00
510,00 510,00 111300543

2014

42 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Електро чайник "Тефаль" шт

1 750,00
375,00 375,00

111300554 2015

111300339

111300335

111300336

111300337



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

первісна

(переоцінена)

вартість

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

сума зносу

(накопиченої

амортизації)

інвентарний / 

номенклатурний 

номер

балансова

вартість
кількість

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

№

з/п

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.
Рахунок

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

43 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Подовжувач шт

1 75,00
37,50 37,50

111300558 2015

44 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Картрідж до принтеру шт

1 1165,50
582,75 582,75

111300559 2015

45 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Фільтр мережевий 3,1м шт

1 120,00
60,00 60,00

111300576 2015

46 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради

Блок безперебійного живлення Logic Power 850 

Va  
шт

1 2275,00
1137,50 1 137,50 111300579

2015

47 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Обогрівач Color шт

1 1355,00
677,50 677,50

111300586 2015

48 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Стол комп'ютерний шт

2 1160,00
580,00 580,00

2015

49 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Тумба приставна шт

2 1100,00
550,00 550,00

2015

50 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Ком'ютерна дошка шт

2 240,00
120,00 120,00

2015

51 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Стол комп'ютерний шт

3 1740,00
870,00 870,00

2015

52 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Тумба приставна шт

3 1650,00
825,00 825,00

2015

53 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Ком'ютерна дошка шт

3 360,00
180,00 180,00

2015

54 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Каркас стула шт

5 800,00
400,00 400,00

2015

55 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Спинка стула шт

5 400,00
200,00 200,00

2015

56 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Сидения стула шт

5 400,00
200,00 200,00

2015

57 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Кресло "Практик" шт

3 1800,00
900,00 900,00

2015

58 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Спинка кресла "Практик" шт

3 900,00
450,00 450,00

2015

59 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Сидение "Практик" шт

3 750,00
375,00 375,00

2015

60 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Крестовина "Практик" шт

3 1170,00
585,00 585,00

2015

61 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Подлокотник кресла шт

3 300,00
150,00 150,00

2015

111300587-

111300588

111300591-

111300593

111300607-

111300609

111300598-

111300599, 

111300601-

111300602, 

111300604



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

первісна

(переоцінена)

вартість

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

сума зносу

(накопиченої

амортизації)

інвентарний / 

номенклатурний 

номер

балансова

вартість
кількість

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

№

з/п

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.
Рахунок

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

62 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Ножки шт

2 1200,00
600,00 600,00

2015

63 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Крепление торца шт

2 400,00
200,00 200,00

2015

64 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Столешница шт

1 1800,00
900,00 900,00

2015

65 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Калькулятор шт

1 165,00
82,50 82,50 111300612

2015

66 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Тумбочка шт

1 520,00
260,00 260,00 111300791

2016

67 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Шкаф ШД-75 шт

1 590,00
295,00 295,00

2016

68 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Двери для большого шкафа ШД -75(від.дох.) шт

2 680,00
340,00 340,00

2016

69 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Полки для большого шкафа ШД -75(від.дох.) шт

4 600,00
300,00 300,00

2016

70 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Шкаф ШД-72 (від. дох.) шт

2 1180,00
590,00 590,00

2016

71 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Двери для маленького шкафа ШД -72(від.дох.) шт

2 400,00
200,00 200,00

2016

72 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Полки для маленького шкафа ШД -75(від.дох.) шт

8 1200,00
600,00 600,00

2016

73 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Консоль (від.дох.)  (кутковий шкаф) шт

1 600,00
300,00 300,00

111300620 2016

74 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Тумба шт

1 600,00
300,00 300,00

111300663 2016

75 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Полиця навісна шт

3 1260,00
630,00 630,00

111300665 2016

76 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради

Комутатор мережевий м-Link TL-SF1016DS 

(бух.)
шт

1 1980,00
990,00 990,00

111300668 2016

77 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Комутатор мережевий TENDA S108(дох)
шт

1 554,00
277,00 277,00

111300669 2016

78 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Подовжувач мережевий 220 В (3 м)
шт

1 130,00
65,00 65,00

111300673 2016

79 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради

Жалюзі вертикальні з декор.корнизом 1750х2070 

доход
шт

1 2995,00
1497,50 1 497,50

111300694 2016

80 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Рулона штора 1650х2070 (Кара)
шт

1 3100,00
1550,00 1 550,00

111300696 2016

81 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради

Жалюзі вертикальні з декор.корнизом 1700х2070 

(коридор)
шт

1 2205,00
1102,50 1 102,50

111300697 2016

111300610

111300617

111300618-

111300619



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

первісна

(переоцінена)

вартість

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

сума зносу

(накопиченої

амортизації)

інвентарний / 

номенклатурний 

номер

балансова

вартість
кількість

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

№

з/п

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.
Рахунок

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

82 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Жалюзі вертикальні з декор.карнизом 1700х2071
шт

2 4304,00
2152,00 2 152,00

111300698-

111300699 2016

83 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Тумба в комплекті в т.ч. 
шт

1 2860,00
1430,00 1 430,00

2016
Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Тумба шт 1 690,00 345,00 345,00 2016
Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Двері малі шт 2 860,00 430,00 430,00 2016
Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Шухляда шт 2 790,00 395,00 395,00 2016
Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Полиця маленька шт 2 520,00 260,00 260,00 2016

84 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Тепловентилятор (Даша)
шт

1 475,00
237,50 237,50

111300734 2016

85 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Лампа настільна
шт

3 2231,25
1115,63 1 115,63

111300747-

111300748, 2016

86 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Монітор 
шт 1 3250,00 1625,00 1 625,00

111300753 2016

87 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Електричний чайник 
шт

1 625,00
312,50 312,50

111300754 2016

88 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради
Дзеркало

шт
1 450,00

225,00 225,00 111300784
2017

89 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради

Блок безперебійного живлення Logic Power 

850VA
шт

4 10320,00
5160,00 5 160,00

111300826-

111300829 2017

90 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради

Блок безперебійного живлення Logic Power 

850VA 
шт

1 2580,00
1290,00 1 290,00 111300941

2017

91 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Шафа 
шт

1 4276,00
2138,00 2 138,00 111300947

2017

92 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Підставка під монітор  Вигоняйло
шт

1 450,00
225,00 225,00 111300949

2017

93 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Вогнегасник ВП 5м
шт

2
720,00 360,00 360,00

111300988, 

111300964 2018

94 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Засіб КЗІ "Secure Token-337M"
шт 2 1390,00 695,00 695,00

111300997-

111300998 2018

95 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Засіб КЗІ "Secure Token-337К"          
шт 3 2850,00 1425,00 1 425,00

111301149-

111301151 2019

96 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Засіб КЗІ "Secure Token-337К"          
шт

1 950,00
475,00 475,00 111301160

2019

97 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Електричний чайник 
шт 1 750,00 375,00 375,00 111301152

2019

98 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Калькулятор
шт 3 1320,00 660,00 660,00

111301153, 

111301156- 2019

111300724



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

первісна

(переоцінена)

вартість

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

сума зносу

(накопиченої

амортизації)

інвентарний / 

номенклатурний 

номер

балансова

вартість
кількість

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

№

з/п

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.
Рахунок

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

99 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Крісло офісне (Кара)
шт 1 2500,00 1250,00 1 250,00

2019

100 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Система газ.ліфт до крісла
шт 1 850,00 425,00 425,00

2019

101 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Ручки до крісла
шт 2 600,00 300,00 300,00

2019

102 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Хрестовина до крісла
шт 1 500,00 250,00 250,00

2019

103 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради МФУ НР М1214
шт

1 5700,00
2850,00 2 850,00 111301167

2019

104 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Засіб КЗІ "Secure Token-337К"
шт

2 1900,00
950,00 950,00

111301271-

111301272 2020

105 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Принтер лазерний Brother
шт

1 5980,00
2990,00 2 990,00 111301280

106 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Шафа офісна (освіта)
шт 1 612,00 306,00 306,00 111301514

107 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Шафа для паперів (освіта)
шт 1 1 100,00 550,00 550,00 111301517

108 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Шафа для паперів (освіта)
шт 1 1 013,50 506,75 506,75 111301588

109 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради МФУ  Samsung  (райрада)
шт

1 5995,00
2997,50 2 997,50 111301797

110 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Штамп (Воробйова)
шт

1 650,00
325,00 325,00 111301800

2022

111 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Принтер Samsung ML-2015 (Ковальчук)
шт 1 3 980,00 1990,00 1 990,00 111301844

2022

112 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Печатка фін управління
шт 1 900,00 450,00 450,00

111301980 2022

113 1113

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Штамп фінуправління
шт 1 1 000,00 500,00 500,00

111301981 2022

114 111

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради

Зовнішній жорсткий диск Transcend 500 Gb 

(Даша)
шт 1 2 295,00 1147,50 1 147,50

111300943

115 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Подовжувач
шт

1 23,00 1

116 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Урна для сміття
шт

1 16,95 12

117 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Колонки для комп'ютера. пара
шт

1 140,00 24

118 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Колонки для комп'ютера. пара
шт

1 131,00 28

119 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Годинник
шт

1 90,00 39

111301165



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

первісна

(переоцінена)

вартість

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

сума зносу

(накопиченої

амортизації)

інвентарний / 

номенклатурний 

номер

балансова

вартість
кількість

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

№

з/п

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.
Рахунок

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

120 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Відбійник настінний (ф/у)
м

8 2240,00

121 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Відбійник настінний (ф/у)
м

5 1400,00

122 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Відбійник настінний 
м

1,5 420,00

123 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Калькулятор
шт

2 530,00 82, 84

124 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Мишка оптична (Кара)
шт 1 250,00

85

125 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Клавіатура (Кара)
шт 1 150,00

86

126 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Ялинка штучна
шт

2 444,00 87-88

127 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Мишка оптична (Сморудова)
шт

1 150,00 170

128 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Вішалки
шт

4 80,00 171-174

129 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Флешка 8 Гб (Воробйова)
шт

1 180,00 186

130 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Електро гірлянда
шт

2 400,00 199-200

131 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Колонки (Воробйова)
шт

1 280,00 208

132 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Мишка оптична до ноутбука
шт 1 230,00

220

133 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Клавіатура (Тюпенко)
шт

1 300,00 223

134 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Урна канцелярська
шт 2 99,00

232-233

135 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Флешка 16 Гб (фін.управління)
шт

1 200,00 271

136 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Клавіатура (фін.упр.)
шт

2 580,00 293-294

137 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Комплект клавіатура+мишка оптична) Кравченко
шт

1 310,00 310

138 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Фільтр мережевий 
шт

1 190,00 649

139 1812

Біляївська міська 

рада

Фінансове управління 

Біляївської міської ради Картридж Samsung ML (Ковальчук)
шт 1 2765,00

661

238,5 255 663,20 130 398,31 113 665,95ВСЬОГО
3 333 333 333 333 33


